Haveforeningen Mosehgj

Kontortid onsdag kl. 18 — 19 (ej i juli)

Sydmarken 47 ji@hfmosehgj.dk Formand Jens-Jgrgen 40 78 88 47
2860 Sgborg hbrinch@hfmosehgj.dk kasserer Heidi Joy 31 31 82 49
K@BER

Refusionsopggrelse Have 32
Overtagelse GERNE senest 1. november 2025

Ifglge Vurderingsudvalget

TILLEAGGES (obligatorisk)

Kollektiv forsikring for 1. november 2025 - 1. maj 2026
kr. 1.925,80 pr. ar = kr. 150,48 pr. mdr. x 6 mdr.

Haveleje for november incl. Disp.fond (kr. 28)

Kollektivt kloaklan optaget i 2021
Kapitalindskud ifglge Vedtaegter
Aconto vand for 1 ar - vedtaget pa Genref. |1 2023

Lasgre aftalt til kr.

| alt til betaling

SALGER

Bente Lovik
Hgje Gladsaxe 7, 7th, 2860 S@borg

TIf. 27 36 00 27 / bentelovik52@gmail.com

284.514,27

902,88
616,00

214.621,00
1.000,00
1.000,00

502.654,15
10.000,00

512.654,15

Belgbet indbetales til Arb. Landsbank, reg.nr. 5332 konto nr. 0669476

MODTAGET

Jens-Jgrgen Schaksen
formand

Heidi Joy Brinch
Kasserer
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